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Nuorilta kasvuyrittäjiltä esitys innovaatio- ja kasvuyrittäjyyspolitiikan uudistamiseksi

Nuoren polven kasvuyrittäjät Taneli Tikka (33) ja Lasse Männistö (28) esittävät radikaalia julkisen
yritystukijärjestelmän uudistamista. He julkistivat tänään kolmen kohdan ohjelmansa Suomen
kasvuyrittäjyyden pelastamiseksi.

Tikka ja Männistö esittävät 200 miljoonan leikkausta Teksin myöntämiin yritystukiin ja vastaavan
summan kohdistamista yritysten TK-toiminnalle myönnettäviin verohelpotuksiin. Lisäksi he
esittävät julkisten yritystukien ja tukijärjestelmän keskittämistä nykyistä harvempiin
organisaatioihin. Aikaansaatavat kustannussäästöt (100meur) kohdennettaisiin kasvuyrittäjyyden
tukemiseen asymmetristen rahastojen ja pääomasijoitusten verohelpotusten kautta.

”Maailma on muuttunut ja useat perinteiset toimialat kamppailevat rakennemuutoksen kourissa.
Tulevina vuosina hyvinvointimme nojaakin yhä voimakkaammin uudenlaisen yrittäjyyden ja on yhä
kiihtyvällä nopeudella toimivien korkean teknologian, palveluiden tai luovien alojen "born global"-
yritysten varaan. Innovaatio- ja kasvuyrittäjyyspolitiikkamme kaipaakin pikaista
uudelleensuuntaamista ja päivitystä 2000-luvun maailmaan”, Männistö linjaa.

”Nykyisessä tukien myöntämisessä painottuu virkamieskoneiston näkökulma yritysten
liiketoimintaan. Uskallamme väittää, että parempia mekanismeja jyvien seulomiseksi akanoista on
olemassa. Pelkän menestyjien seulonnan sijaan tulisi myös keskittyä luomaan olosuhteet, joissa
yllättäviä onnistumisia voi syntyä myös alueilta joille ei edes ymmärretä katsoa tai keskittyä.
Innovaatio ei tunne byrokratian määrittelemiä rajoja.”, Tikka jatkaa.

”Suomi ei tarvitse uutta Nokiaa hyvinvointinsa turvaksi. Suomi tarvitsee lukuisia vihaisia lintuja”,
Männistö kiteyttää tavoitteen, joka toimii yrittäjien esityksen lähtökohtana.

Tällä hetkellä Suomessa yli sata eri tahoa myöntää yli tuhatta eri yritystukea. Julkisten yritystukien
parissa työskentelee 4000 - 5000 työntekijää. Myös eri tahojen julkisten yritystukien tavoitteet ovat
moninaisia aina aluepoliittisesta tietyn alueen tukemisesta yritysten kasvun tavoitteluun. Nykyisen
tukijärjestelmän vaikuttavuus on kyseenalaistettu viime aikoina usealta suunnalta.

Männistön ja Tikan esitys on kokonaisuudessaan liitteenä.
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Lasse Männistö, lasse.mannisto@bolder.fi, p. 0440 160 382
Lasse (29) on yksi Luova toimisto Bolder Helsingin perustajista. Hän on pitkäaikainen
kasvuyrittäjyyden puolestapuhuja sekä yliopisto- ja opiskelijamaailman vaikuttaja. Urallaan Lasse
on toiminut monilla liike-elämän ja politiikan näköalapaikoilla. Lasse toimii aktiivisesti myös
Helsingin kunnallispolitiikassa ja useiden yhtiöiden hallituksissa. Lasse on palkittu parhaasta
Helsingin kauppakorkeakoulun maisterin tutkinnosta lukuvuonna 2008 - 2009.

Taneli Tikka, tane@tane.li, p. 040 771 9828
Taneli (33) on sarjayrittäjä, joka omaa yli vuosikymmenen kokemuksen kasvuyritystoiminnasta.
Tietotekniikan liitto nimesi hänet vuoden 2010 tietotekniikkavaikuttajaksi. Taneli on toiminut
lukuisten yrityksen toimitusjohtajana, perustanut yrityksiä, neuvotellut 11 rahoituskierrosta
suomalaisten ja kansainvälisten pääomasijoittajien kanssa ja tehnyt useita yrityskauppoja. Hän
toimii useiden kasvuyritysten hallituksissa, kuten myös pörssiyhtiö Sopranon hallituksessa ja
verkkopalveludivisioonan johtajana. Taneli on valmistunut Helsingin kauppakorkeakoulusta
vuosikurssinsa parhaimmilla arvosanoilla.


